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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende
er konstateret: I køleskab i baglokale opbevares beholder med
klargjort skyllet og snittet salat, direkte oveni salaten er der sat
2 beholdere med hhv. snittet tomater og agurker, under begge
beholdere er der sorte belægninger som er aftørrelige med
papir. Beholder til klargjort salat og beholder med gorgonzola
fremstår med revner og afslået plaststykker. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Jeg flytter dem med det
samme og udskifter beholdere som er i stykker med det
samme. Bødeforelæg på kr. 5.000 er fremsendt.
Vejledt konkret om sikker nedkøling af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende:
køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
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kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for nedkøling for perioden 11-12-2023 til d.d..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på deres hjemmeside
(https://belvederapizzaranders.dk/da-DK). Bødeforlæg på kr. 2.000 er fremsent.
Følgende er konstateret: Virksomhedens link til findsmiley.dk virker ikke, når man anvender linket ledes man hen
til blank side med teksten: "Beklager, men noget gik galt". Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Troede det virkede, det for jeg rettet med det samme.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


